

AGENCIA CAMIONERA F HINOS S DE RL DE CV

PRESUPUESTO DE ARTICULOS Y/O MANO DE OBRA

Presupuesto : 009818 Fecha del Presupuesto : 27/04/2020

Cliente : K.S COMERCIAL S.A DE C.V

Usuario : GEMA LUCIA PORTILLO RODARTE

Impreso : 27/04/2020-10:23



At'n. : .

- DATOS DEL CLIENTE :

y Nombre : 0006891-06891 K.S COMERCIAL S.A DE C.V
Tipo de Cte. : PUBLICO EN GENERAL
Domicilio : BLVD SOLIDARIDAD #525 ESQ. JOSE A. MENDIVIL
Cd. y Edo. : HERMOSILLO, SONORA Tel. (s) : .

¿ Tiene Credito ? : NO

R.F.C. : KSC-960328-6X6
C.P. : 83116

Estamos presentando a su amable consideración el siguiente presupuesto :SERVICIO 120,000 KM

Código	Concepto de Venta	Cantidad	Precio Unitario	Total Sin Descuento	%D	Descuento	Total con Descuento
	ACEITE 15W40 DIESEL	9.40	66.26	622.88			622.88
	FILTRO DE ACEITE S500	1.00	394.54	394.54			394.54
	GASKET FOR OIL PAN DRAIN PLUG	1.00	25.15	25.15			25.15
	EP SAE 80W90 API GL5 (19L)	7.40	59.60	441.04			441.04
	WASHER SOFT	1.00	35.63	35.63			35.63
	85W-140 (19)L	3.70	62.29	230.48			230.48
	GASKET WHASER,SOFT	1.00	26.40	26.40			26.40
	DESSICANT	1.00	1,433.82	1,433.82			1,433.82
	GRASA PARA CHASIS	1.00	81.58	81.58			81.58
	MATERIALES DIVERSOS	1.00	80.75	80.75			80.75
	SERVICIO 110,000 KM	1.00	2,145.00	2,145.00			2,145.00
Total Registros : 11				5,517.27			5,517.27
						I.V.A. :	882.76
						Importe Total :	6,400.03

RESUMEN POR TIPO DE VENTA

Concepto	Importe	Descuento	Sub-Total	I.V.A.	Total
REFACCIONES	3,209.94		3,209.94	513.59	3,723.53
MANO DE OBRA	2,226.58		2,226.58	356.25	2,582.83
OTROS / MATERIALES DIVERSOS	80.75		80.75	12.92	93.67
Totales :	5,517.27		5,517.27	882.76	6,400.03

- * Estos precios incluyen IVA y están sujetos a cambios sin previo aviso.
- * Por ciento de I.V.A. manejado en este presupuesto : 16
- * Los precios actuales están cotizados en PESOS

COMENTARIOS : SERVICIO 110,000 KM 1018 VD09789

A T E N T A M E N T E

016-ALBERTO MEDINA (SERVICIO)

(662) 241-85-69

K.S COMERCIAL S.A DE C.V
Autoriza Presupuesto